香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1776）

關於收到中國證券監督管理委員會立案告知書的公告

本公告乃由廣發証券股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」)根據香港聯合交
易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條和第13.10B條以及證券及
期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司於2023年4月17日收到中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）《立案告
知書》（證監立案字0382023005號）。因本公司在美尚生態景觀股份有限公司2018
年非公開發行股票的保薦業務中未勤勉盡責，涉嫌違法，根據《中華人民共和國
證券法》《中華人民共和國行政處罰法》等法律法規，中國證監會決定對本公司立
案。

本公司將積極配合中國證監會的調查工作，並嚴格按照監管要求履行信息披露義
務，目前本公司的經營情況正常。

本公司相關信息以本公司在《中國證券報》《證券時報》《上海證券報》《證券日
報》、香港聯合交易所有限公司披露易網站(www.hkexnews.hk)、深圳證券交易所
網站( www.szse.cn)和巨潮資訊網( www.cninfo.com.cn)披露的公告為準，敬請廣大
投資者理性投資，注意投資風險。

承董事會命
廣發証券股份有限公司

林傳輝
董事長

中國，廣州
2023年4月17日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事林傳輝先生、葛長偉先生、孫曉
燕女士及秦力先生；非執行董事李秀林先生、尚書志先生及郭敬誼先生；獨立非
執行董事范立夫先生、胡濱先生、梁碩玲女士及黎文靖先生。